Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 16

ПРИКАЗ

26.03.2020  № 81 - п
О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации

от 25.03.2020 г. № 206 «Об

объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней»

г. Саров

Во исполнении приказа Департамента образования администрации г. Саров от

26.03.2020 г. № 64 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от

25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», с целью

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Нижегородской

области и предупреждения распространения инфекции на территории города Сарова

Нижегородской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в МБДОУ «Детский сад № 16» с 30 марта по 3 апреля нерабочие

дни с сохранением за работниками заработной платы

2. Педагогам оповестить родителей (законных представителей) воспитанников

об организации в МБДОУ «Детский сад № 19» дежурных групп для детей, родители

(законные представители) которых работают в период с 30.03.2020 по 03.04.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            М.А.Васильева

1

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Заведующий                                                                                                            М.А.Васильева